
 

IL DIRIGENTE FIRMATARIO 
 

Premesso che con determinazione n. 15662 del 26/8/2021 “Procedura 
selettiva per la progressione tra le aree riservata al personale di 
ruolo per la copertura di n. 50 posti nella categoria C, posizione 
economica C.1 - famiglia professionale “Assistente amministrativo 
contabile” presso l’organico della Regione Emilia-Romagna. Approvazione 
graduatoria finale” è stata disposta l’approvazione della graduatoria 
finale di detta procedura e disposta l’assunzione dei candidati 
vincitori; 

Evidenziato che con riferimento all’Allegato A) relativo alla 
graduatoria finale di detta procedura selettiva, a causa di un mero 
errore materiale, il punteggio conseguito nella prova scritta dalla 
candidata DE FRANCESCO MARIA è stato indicato in punti 21 invece di 
punti 23 mentre il punteggio totale, pari a punti 44, risulta 
correttamente riportato; 

Ritenuto pertanto, a causa della errata indicazione di detto 
punteggio di rettificare con il presente provvedimento la citata 
determinazione n. 15662/2021 modificandola limitatamente all’allegato 
A) riportante la graduatoria finale della procedura selettiva di cui 
trattasi; 

Attestato che il sottoscritto dirigente, responsabile del 
procedimento, non si trova in situazione di conflitto, anche potenziale, 
di interessi; 

Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento; 
 

D E T E R M I N A 

 

1. di rettificare - a causa di un mero errore materiale - il punteggio 
della prova scritta della candidata DE FRANCESCO MARIA, riportato 
nella graduatoria finale della Procedura selettiva per la 
progressione tra le aree riservata al personale di ruolo per la 
copertura di n. 50 posti nella categoria C, posizione economica 
C.1 - famiglia professionale “Assistente amministrativo contabile” 
presso l’organico della Regione Emilia-Romagna, approvata con 
propria determinazione n. 15662 del 26/8/2021; 

2. di modificare - limitatamente all’allegato A) - la propria 
determinazione n. 15662/2021, rettificando la graduatoria finale 
della procedura selettiva di cui trattasi così come riportata 
integralmente nell’allegato A), parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento confermando il punteggio totale e la 
posizione occupata dalla candidata interessata nella graduatoria; 

3. di confermare in ogni altra sua parte la determinazione n. 
15662/2021; 

 



 

4. di disporre che la graduatoria approvata con la presente 
determinazione venga pubblicata, ai sensi del comma 4 dell'art. 
16 della L.R. n. 43/2001, sul Bollettino Ufficiale della Regione 
Emilia-Romagna Telematico nonché sul sito istituzionale 
dell’Ente. 
 

5. di dare atto, infine, che per quanto previsto in materia di 
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni, si 
provvederà ai sensi delle disposizioni normative e amministrative 
richiamate in parte narrativa. 

 
 
          Cristiano Annovi 


